证券代码：002675 证券简称：东诚药业 公告编号：2019-049

烟台东诚药业集团股份有限公司

关于控股股东、实际控制人协议转让部分股份过户登记完成的公告

一、概述

烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“东诚

药业”）控股股东烟台东益生物工程有限公司（以下简称“东益生物”）、实际控

制人由守谊先生于 2019年 2月 28 日与嘉兴聚力叁号股权投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“嘉兴聚力”）签署了《股份转让协议》。协议约定控股股东东益

生物向嘉兴聚力转让其直接持有的无限售流通股 13,135,951（占公司总股本的

1.64%）股东诚药业股份，实际控制人由守谊先生向嘉兴聚力转让其直接持有的

无限售流通股 26,974,766（占公司总股本的 3.36%）股东诚药业股份，过户后股

份性质为无限售流通股。转让完成后嘉兴聚力持有公司 5.00%股份，成为公司持

股 5%（含）以上股东。具体内容详见公司 2019年 3月 4日刊载于《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

    2019 年 3月 21日，公司收到控股股东东益生物和实际控制人由守谊先生通

知，其上述协议转让公司股份事宜已于 2019年 3月 21日办理完成相关的过户登

记手续，并取得由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户

登记确认书》，过户日期为 2019 年 3月 20日。

 本次协议转让股份转让完毕后，公司控制权未发生变更，公司控股股东仍

为东益生物，实际控制人仍为由守谊先生。本次转让股份对上市公司机构独立、

人员独立、财务独立、业务独立和资产完整不产生影响。

二、 本次股份转让前后各方持股情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

增减数量

（股）

增减比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

东益生物 138,024,000 17.21 -13,135,951 -1.64 124,888,049 15.57

由守谊 107,899,065 13.45 -26,974,766 -3.36 80,924,299 10.09

嘉兴聚力 0 0 40,110,717 5.00 40,110,717 5.00

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会

2019 年 3 月 22 日